



NS uudistebülletään

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1073

08.10.2023 (134)

Juhtimine rahvusliku kogukonna ja elitaarsuse vahel

Michael Kühnenilt

SENATI IDEE

Führer oli algusest peale tunnistanud, et võlkilise liikumise väikeste rühmade, ühenduste, vennaskondade, föderatsioonide ja sektide metsik kaos vajab distsiplineeritud tahtekandjat, terastunud, revolutsioonilist avangardiparteid, meeste kogukonda, kes on valmis võitlema uue usu, väärtuste ümberhindamise ja maailma muutmise eest visa meelegindlusega ja mitte kunagi raageva innuga!

Adolf Hitler valis organisatsiooniliseks eeskujuks Euroopa ajaloo kõige võimsama ja ajalooliselt olulisema meesühingu - katoliku kiriku! Sellest pidid natsionaalsotsialistid õppima, kuidas saada võimu hingede ja südamete üle, kuidas anda institutsioonidele võimsat püsivust, millised organisatsioonivormid suudavad sajandeid vastu pidada ajaloo tormidele ja miks.

Kriitikud võlkilise liikumise laagris on seda nimetanud ebasaksa ja ebaloomulikuks, kuid nad unustasid, et erakond, mis pidi saama poliitiliseks kirikuks, taotleb ajaluliselt piiratud eesmärki, peab täitma konkreetset programmi ja siis laguneb, kuid et tee miinusmaailmast välja vabaduse korda, see põlvkondlik võitlus, saab olla edukas ainult selliste meetoditega.

Euroopa inimese dekadents on liiga kaugele arenenud, tema loomulikud instinktid

on liiga segadusse läinud, tema elujõud on liiga lõdvenenud ja tema hing on tihtipeale purunenud, et mõni muu tee oleks võimalik. Ainult partei tagab võidu ja sellega koos ellujäämise ning inimliku tuleviku rahvale ja rassile, isegi kui ta peab mõnda aega kasutama vaenlase meetodeid - partei ei küsi, kust need meetodid tulevad, vaid kas need on tõhusad ja võimaldavad uue korra ülesehitamist ja stabiliseerimist.

Kuid selle ajaloolise tõestuse on juba ammu andnud katoliku kiriku institutsioonid ja struktuurid - ja NSDAP võidukäik, mida ainult vandenõu suutis ajutiselt murda, mobiliseerides peaaegu kogu maailma võimu meie vastu, peab veenma ka kõige skeptilisemaid!

Nii ehitas Führer natsionaalsotsialistliku partei üles katoliku kiriku eeskujul - distsiplineeritud natsionaalsotsialistide "kirikurahvaga", poliitilised juhid kui "preestrid", poliitilised sõdurid kui "religioossed rüütlid", Ortsgruppenleitern kui "pastorid", Gauleitern kui "piiskopid", poliitiliste juhtide korpus kui "religioosne ordu" ja parteijuht kui ilmalik "paavst" - Müncheneri paavstliku nunnitsiaadi ees teatas Führer kord tähendusrikkalt: kirik võib valitseda saksa rahva üle taevas, kuid saksa rahva üle siin maailmas valitsevad natsionaalsotsialistlik partei ja selle juhid; ja nii nagu püha isa Roomas väidab endale usuküsimustes eksimatust, nii nõudis NSDAP juht seda ka võitlusele siin maa peal!

Seepärast ütleme me: Partei on alati õigus! Mitte sellepärast, et iga otsus peab olema alati õige, vaid sellepärast, et partei juhib võitlust elu eest, liikide säilimise ja arengu eest, looduse ja selle seaduste eest, sest seda võitlust saab ainult partei poolt võidukalt läbida, sest elu ja looduse seadused on alati õiged ja jäävad siin maa peal alati õigeks - ja seega ka partei eesmärk ja vahendid, mida ta kasutab selle eesmärgi saavutamiseks!

Kuid isegi paavst, see kahetuhandaastase kiriku absoluutne valitseja, ei saa otsustada meelevaldselt, vaid on seotud kiriku õpetusega, mida tema jaoks kehastab kardinalide kolleegium, kes teda valivad, kes on kiriku vürstid, kelle usalduseta ei saa ükski paavst valitseda ja kes võivad vajaduse korral teda tagandada ja valida järeltulija, kui ta muutub kiriku suhtes tagurlikuks või ohustab põhimõtteliselt selle vaimset ja maapealset võimu ebaõnnestumise tõttu.

Ka Adolf Hitler tahtis luua sellise kardinali kolleegiumi, et viia lõpule NSDAP organisatsiooniline ülesehitus - nii sündis partei ajaloo alguses idee senatist!

Senaatorid pidid olema partei "kardinalid". Juba võitluse ajal loodi ja sisustati NSDAP peakorteris, Münchenis äsja ehitatud Pruunis majas, pidulikult senati saal, et sümboliseerida selle kolleegiumi väärikust, võimu ja suurust, mis pidi olema partei süda ja südametunnistus. Aastaid kestis töö senati ametisse nimetamiseks ja

selle volituste täpsustamiseks, kuid ei saanud kunagi tegelikkuseks. Sõja puhkemisel oli otsus tehtud:

NSDAP esimene juht Adolf Hitler valib ise oma järeltulija! Septembris 1939 teatas ta oma suure sõja alguse kõnes, et Hermann Göringist saab tema järeltulija. Kui tema ei suuda, saab selleks Rudolf Hess, ja kui ka tema ei suuda järglaseks saada, teatas Führer, siis nimetab ta nüüd senati, et valida nende hulgast kõige väarikam.

Sellest võiks järeldada, et senat võiks lõpuks ometi tekkida, isegi kui ta jääb ilma õigusest valida juhti esimesel juhi vahetusel. Kuid seda jällegi ei juhtunud - kuni 1945. aastani jäi senat ideeks, mis jäi realiseerimata. Kui Führer suri oma ohvrisurma, kui võitjate poolt surma mõistetud Hermann Göring tappis end ja Rudolf Hess kadus eluks ajaks vanglamüüride taha, lõppes ajaloolise traditsiooni legitiimsus; partei lagunes laiali ja ei olnud kedagi, kes oleks võinud seda traditsiooni õiguspäraselt säilitada, nagu seda oleks pidanud tegema senat.

Miks ei olnud võimalik luua senati enne 1945. aastat, vaatamata kogu planeerimisele ja Adolf Hitleri tahtele, on juba viidatud käesoleva kirjutise esimeses osas: Führeri geniuses, selles ettevaatusevahendis, sulandusid isik, partei ja Saksamaa ühtsuseks, mille kõrval ei saanud miski eksisteerida ja end maksma panna. Erakordne isiksus Adolf Hitler takistas vastu oma tahtmist institutsioonide moodustamist, mis olid mõeldud normaalsetele inimestele.

Seega jääb meie ülesandeks partei ülesehitamisel kroonida seda tohutut ehitust NSDAP senati loomisega:

"Tema kaudu tuleb mitmed liikumise vanimad ja võimekamad juhid viia otsesse kontakti kõrgeima parteijuhtkonnaga. Sellesse suurde liikumise senatisse kuulumist tuleb tulevikus tunda ja pidada liikumise suurimaks auks."

Adolf Hitler

SENATI MOODUSTAMINE

Seekord peaks paralleelselt erakonna taasasutamise tööga juba võitlusperioodi jooksul algama senati moodustamine. Selleks nimetab parteijuht esimesed senaatorid parimate ja kõige lugupeetud natsionaalsotsialistide hulgast, kes aga ei tohi oma nimetamise ajal enam aktiivses võitluses olla, s.t. kes ei ole põimunud huvidesse, võitlustesse ja kõigisse igapäevase organiseerimistöö tühipaljadesse. Nad peaksid olema mehed, kes strateegilistest vajadustest ja taktikalistest raskustest ja kõikumistest hoolimata on pühendunud ainult ideele - mehed, kes

ideaali ja tegelikkuse igavese kahestumise tingimustes elavad järjekindlalt ainult ideaalis ja hoolitsevad selle eest, et partei ja partei juhtkond ei kalduks sellest kunagi liiga kaugemale.

Niipea, kui esimene senaator ametisse nimetatakse, kehastab ta juba realiseerimise poole püüdleva senati ideed ja asub tööle parteijuhi nõunikuna. Nüüdsest alates ei saa parteijuht nimetada teist senaatorit vastu tema tahtmist - iga ametisse nimetamine nõuab seega juba olemasolevate senaatorite nõusolekut. See takistab parteijuhil luua vabatahtlike jah-meeste kolleegiumi ja samal ajal on selle eesmärk tagada, et senat moodustaks kogukonna ja ei jääks ainult parteijuhi armu ja tahte tõttu oma kõrgele positsioonile sattunud isikute kogumiks. Erakonnajuhi pakutud mehe tagasilükkamine eeldab muidugi alati ühehäälselt otsust - nagu iga senati otsus. Algusest peale tegutsevad senaatorid nii isiksustena kui ka kogukonnana erakonna juhtkonna jaoks nõuandvalt.

Esimesed 24 määratud senaatorit moodustavad väikese senati. Kui see on moodustatud, loetakse senat konstitutiivseks ja ta kasutab kõiki oma volitusi täies ulatuses. Hiljem, kui on saavutatud 64 liikme täiskoosseis (suur senat), võib väikest senatit pidada praktiliselt omamoodi töökomisjoniks, mis tegeleb käimasoleva töö, otsuste ja resolutsioonide ettevalmistamisega. Kuid senati moodustamise arengus tähendab väikese senati moodustamiseks vajaliku arvu saavutamine, et senat on alustanud oma tööd täies mahus.

Kõige selle juures on oluline, et tegemist ei ole sugugi mitte võimalikult suure arvu senaatorite võimalikult kiire nimetamisega: senaatoritele tuleb esitada kõrgeimad nõudmised ideoloogilise selguse ja vankumatuse, erakonnasiseste vaidluste puhul eneseteostuse ja erapooletuse, erakonnale lojaalsuse, aususe ning erakonnakaaslaste seas piiramatu ja üldise maine osas. Senaatorid nimetatakse ametisse eluaegselt, neid saab välja heita ainult kõigi teiste senati liikmete ühehäälsel otsusega ning nad kehastavad partei kollektiivset tarkust ja päästet. Ükski ebaväärikas inimene ei tohi sellesse kogukonda hiilida!

Senaatoreid ei tohi nimetada mõttega, et näidata mingit liikmeskonna arvu, mitte lootusega, et peagi saavutatakse täisarvud Väikese ja Suure Senati moodustamiseks, vaid ainult väärikuse standardi järgi.

Niipea, kui Väike Senat on moodustatud, antakse talle NSDAP senatile kuulunud volitused: Juhi valimine, juhi kukutamine ja vetoõigus kõigi parteijuhtkonna otsuste suhtes antakse nüüd senaatoritele, lisaks nende jätkuvale arutamiseõigusele. Nad võivad ka ise oma resolutsioone välja kuulutada, kuid nende jõustumiseks on vaja parteijuhi nõusolekut. Ennekõike läheb aga uute senaatorite nimetamise õigus parteijuhilt üle senatile, kuigi parteijuhil on nüüd vetoõigus.

Senati töö põhiidee on ideaalide, mille kaitsjad on senaatorid, ja tegelikkuse, mida peab kujundama erakonna juhtkond, ühitamine ja kooskõlastamine. Seepärast peaks senati ja parteijuhi vahel valitsema usaldussuhe, mis on institutsionaalselt tagatud vastastikuse vetoõigusega, nii et üks võim ei saa kunagi teist kõrvaldada ega üle võimustada. Natsionaalsotsialistliku senati moodustamine toimub selles vaimus!

SENATI VOLITUSED

Nagu juba näidatud, on senatil kui kolleegiumil erakordsed volitused:

Senat valib erakonna juhi, ta saab üksi ka erakonna juhi ametist tagandada, tal on vetoõigus kõigi erakonna juhatuse otsuste vastu ja ta võib ise anda erakonnale korraldusi, kuigi erakonna juhil on siis vetoõigus.

Teoreetiliselt võivad seega parteijuht ja senat teineteist täielikult blokeerida; ja neid üksteist tühistavaid volitusi soovitakse ka selleks, et olla võimeline parteijuhi tahtele vastanduma korrektsiooniga, kui ta selgelt kaldub kõrvale meie pühast ideest ja partei ajaloolisest ülesandest.

Tegelikult ei ole selline blokaadipoliitika siiski ootuspärane: Parteijuht on kohustatud senati nõuandeid kuulda võtma ja austama, sest senat on erakonna kõrgeim intellektuaalne autoriteet, mille erakorralised volitused muidu totaalset liidri-riigis takistavad usaldusväärselt parteijuhil ülbelt ja ülbelt eirata senati kaalukaid arvamusi.

Teisest küljest ei ole senat meelevaldsete ja juhuslike enamuse arvamuste või otsuste mänguasi:

Ainult kogukonnana, st ühehäälsede otsustega, saab senat oma võimu kasutada. Juba ainuüksi see takistab tal omavoliliselt sekkuda parteijuhi igapäevastesse ja võimupoliitilistesse kohustustesse, sest sellised ühehäälsed otsused saavad sündida ainult siis, kui on tõesti üsna põhimõttelisi ja kõigile ilmseid reservatsioone parteijuhtkonna või parteijuhi isiku poolt võetud meetmete suhtes. Pealegi on kõik senaatorid hoolikalt valitud nii, et neil ei ole enam mingeid võimupoliitilisi huve ega ülesandeid, vaid nad on pühendunud üksnes idee säilitamisele.

Seetõttu võib eeldada, et praktikas kasutab senat oma erakorralisi volitusi vaid üks kord - kui tuleb valida uus parteijuht oma eelkäija surma, tagasiastumise või töövõimetuse tõttu. Ülejäänud juhtudel austab senat üldjuhul partei juhi täielikku autoriteeti ja vastutust vastavalt juhi põhimõttele ning nõustab ja toetab teda hoolikalt ja kogu oma volitustega.

Eesmärgiks on luua erakonna juhi ja senati vahel usaldussuhe, mis on kindlalt juurdunud natsionaalsotsialistlikus idees ja juhtimisinstiitutsioonide, näiteks senati eetosel. Mõlemad püüavad seda realiseerida, sest ainult koos saavad nad lahendada oma ühiseid ülesandeid ja kasutada oma volitusi - ühise eesmärgi nimel!

Pärast võimu haaramist võtab NSDAP parteijuht samaaegselt üle ka valitsusjuhi ülesande natsionaalsotsialistlikus riigis. Vastavalt sellele antakse ka senatile riiklikud ülesanded: Senat omab nüüd samu volitusi kõigi riigiasutuste ja otsuste üle, mis tal varem olid partei üle.

Senati ülesannete hulka kuulub ka partei kõrgkooli järelevalve ja selle töö sisu määratlemine - see kõrgkool hakkab tegutsema parteiakadeemiana, natsionaalsotsialistliku maailmavaate ja eluvaate kõrgeima ja tähtsaima uurimis- ja õppeasutusena ning saab eeskujuks kõigile partei koolitusasutustele. Kõrgkoolis osalemine ja vastavate kursuste edukas läbimine on eelduseks kõrgemate juhtivate ametikohtade võtmiseks parteis.

Üldiselt oodatakse ja nõutakse igalt natsionaalsotsialistilt algusest peale ja juba võitluse ajal, et ta austaks senati vaimset autoriteeti ja prestiiži ning teeks kõik, et tugevdada seda ja võimaldada tal täita oma ülesandeid. Siis saab senat kiiresti partei südametunnistuseks ja suudab usaldusväärset ära hoida ja peatada igasugust võõrandumist partei ja hiljem riigi instiitutsioonide ja selle idee vahel, mida me kõik teenime


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFRÄHRUNGSSEKTION

Der Kampf geht weiter !

Trotz Verbot - Nicht Tot!


NS uudistebulletään
www.nsdapao.org
#1005 19.04.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eesti keel
Pricksõjajais ziojums
Intervija ar Molliju
Tevõs daja



 **the NEW ORDER**
Number 179 (133) Printed 1975 April 20, 2012 (136)

The Fight Goes On !


TROTZ VERBOT - NICHT TOT !

NSDAP/AO on maailma suurim
Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!
Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes
Sajad raamatud paljudes keeltes
Sajad veebisaidid paljudes keeltes



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com

 **NSDAP/AO**
Fight Back!

nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!

